
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 декабря 2021 года        № 171-РП 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных 

решений Воткинской  городской Думы 

 

 

 

 С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие действующему 

законодательству, исключения из нее правовых актов, фактически утративших силу, либо не 

вступивших в силу, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы,  Дума решает: 

 1. Признать утратившими силу следующие решения Воткинской городской Думы: 

 1) от 29 ноября 2006 года № 169 «О нагрудном знаке депутата Воткинской городской 

Думы»; 

2) от 27 декабря 2006 года № 180 «О Правилах депутатской этики депутатов  

Воткинской городской Думы». 

2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


